
 

 
 
 

Datablad mellanstycken fiber 
 
 

                       
      

   
 

Mellanstycke Multimode 
Gigamedia mellanstycken för multimode fiber. Samtliga varianter är tillverkade med hög precision och 
uppfyller krav enligt normerna EIA/TIA 568, ISO 11801, EN 50173.  
 
LC duplex passar i samma hål som SC simplex 
LC quad passar i samma hål som SC duplex 
 
E‐nummer  Typ    Benämning    Färg              Antal/fp 
50 640 40   GGM RACTTM    Mellanstycke MM ST/ST  Metall  1 st 
50 640 41  GGM RACCCP    Mellanstycke MM SC/SC SIMPLEX  Beige  1 st 
50 640 42  GGM RACCCP2    Mellanstycke MM SC/SC DUPLEX  Beige  1 st 
50 640 43  GGM RACTCM2    Mellanstycke MM SC/SC DUPLEX  Beige  1 st 
50 640 44  GGM RACLCLCMM  Mellanstycke MM LC/LC DUPLEX  Beige  1 st 
50 640 45  GGM RACLCLCQMM  Mellanstycke MM LC/LC QUAD  Beige  1 st 

   
Mellanstycke Singelmode 
Gigamedia mellanstycken för singelmode fiber. Samtliga varianter är tillverkade med hög precision och 
uppfyller krav enligt normerna EIA/TIA 568, ISO 11801, EN 50173. 
 
LC duplex passar i samma hål som SC simplex 
LC quad passar i samma hål som SC duplex 
 
E‐nummer  Typ    Benämning            Färg             Antal/fp 
50 640 46  GGM RACMOCCS   Mellanstycke SM SC/SC SIMPLEX          Blå  1 st 
50 640 47  GGM RACCCP2SC   Mellanstycke SM SC/SC DUPLEX          Blå  1 st 
50 640 48  GGM RACSCAPCS   Mellanstycke SM SC/SC APC SIMPLEX     Grön  1 st 
50 640 49  GGM RACSCAPCD   Mellanstycke SM SC/SC APC DUPLEX       Grön  1 st 
50 640 50  GGM RACLCLCSM   Mellanstycke SM LC/LC DUPLEX           Blå  1 st 
50 640 51  GGM RACLCLCQSM  Mellanstycke SM LC/LC QUAD           Blå  1 st 


